
Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25

Regionalliga weibliche Jugend C
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

800001
800002
800003
800004
800005
800006

Berliner TSC
HSV Grimmen 1992
Berliner TSC
Stralsunder HV
Füchse Berlin Reindf.
Frankfurter HC

HSV Grimmen 1992
TSV Rudow
TSV Rudow
Füchse Berlin Reindf.
Frankfurter HC
Stralsunder HV

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

800007
800008
800009
800010
800011
800012

Frankfurter HC
Berliner TSC
HSV Grimmen 1992
TSV Rudow
Stralsunder HV
Füchse Berlin Reindf.

Berliner TSC
HSV Grimmen 1992
Frankfurter HC
Stralsunder HV
Füchse Berlin Reindf.
TSV Rudow

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

800013
800014
800015
800016
800017
800018

Füchse Berlin Reindf.
Frankfurter HC
Berliner TSC
HSV Grimmen 1992
TSV Rudow
Stralsunder HV

Frankfurter HC
Berliner TSC
Füchse Berlin Reindf.
TSV Rudow
Stralsunder HV
HSV Grimmen 1992

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

800019
800020
800021
800022
800023
800024

Berliner TSC
Stralsunder HV
Frankfurter HC
HSV Grimmen 1992
Füchse Berlin Reindf.
TSV Rudow

Stralsunder HV
Frankfurter HC
Berliner TSC
Füchse Berlin Reindf.
TSV Rudow
HSV Grimmen 1992

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

800025
800026
800027
800028
800029
800030

Füchse Berlin Reindf.
Berliner TSC
HSV Grimmen 1992
Frankfurter HC
TSV Rudow
Stralsunder HV

Berliner TSC
HSV Grimmen 1992
Füchse Berlin Reindf.
TSV Rudow
Stralsunder HV
Frankfurter HC

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

800031
800032
800033
800034
800035
800036

TSV Rudow
Berliner TSC
Frankfurter HC
HSV Grimmen 1992
Stralsunder HV
Füchse Berlin Reindf.

Berliner TSC
Frankfurter HC
TSV Rudow
Stralsunder HV
Füchse Berlin Reindf.
HSV Grimmen 1992

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

800037
800038
800039
800040
800041
800042

Stralsunder HV
Berliner TSC
TSV Rudow
Frankfurter HC
HSV Grimmen 1992
Füchse Berlin Reindf.

Berliner TSC
TSV Rudow
Stralsunder HV
HSV Grimmen 1992
Füchse Berlin Reindf.
Frankfurter HC

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

800043
800044
800045
800046
800047
800048

Berliner TSC
Füchse Berlin Reindf.
Stralsunder HV
TSV Rudow
Frankfurter HC
HSV Grimmen 1992

Füchse Berlin Reindf.
Stralsunder HV
Berliner TSC
Frankfurter HC
HSV Grimmen 1992
TSV Rudow

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

800049
800050
800051
800052
800053
800054

HSV Grimmen 1992
Stralsunder HV
Berliner TSC
Füchse Berlin Reindf.
TSV Rudow
Frankfurter HC

Stralsunder HV
Berliner TSC
HSV Grimmen 1992
TSV Rudow
Frankfurter HC
Füchse Berlin Reindf.
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Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25

Regionalliga weibliche Jugend C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

800055
800056
800057
800058
800059
800060

Berliner TSC
TSV Rudow
Füchse Berlin Reindf.
Stralsunder HV
Frankfurter HC
HSV Grimmen 1992

TSV Rudow
Füchse Berlin Reindf.
Berliner TSC
Frankfurter HC
HSV Grimmen 1992
Stralsunder HV

 
 
 
 
 
 

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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