# Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25

# Regionalliga weibliche Jugend C

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, F	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 14.09.2024	-	800001	Berliner TSC	HSV Grimmen 1992
	-	800002	HSV Grimmen 1992	TSV Rudow
	-	800003	Berliner TSC	TSV Rudow
	-	800004	Stralsunder HV	Füchse Berlin Reindf.
	-	800005	Füchse Berlin Reindf.	Frankfurter HC
	-	800006	Frankfurter HC	Stralsunder HV
Sa. 28.09.2024	=	800007	Frankfurter HC	Berliner TSC
	-	800008	Berliner TSC	HSV Grimmen 1992
	-	800009	HSV Grimmen 1992	Frankfurter HC
	-	800010	TSV Rudow	Stralsunder HV
	-	800011	Stralsunder HV	Füchse Berlin Reindf.
	-	800012	Füchse Berlin Reindf.	TSV Rudow
Sa. 05.10.2024	-	800013	Füchse Berlin Reindf.	Frankfurter HC
	_	800014	Frankfurter HC	Berliner TSC
	_	800015	Berliner TSC	Füchse Berlin Reindf.
	_	800016	HSV Grimmen 1992	TSV Rudow
	_	800017	TSV Rudow	Stralsunder HV
	_	800018	Stralsunder HV	HSV Grimmen 1992
Sa. 09.11.2024	-	800019	Berliner TSC	Stralsunder HV
		800019	Stralsunder HV	Frankfurter HC
	_	800020	Frankfurter HC	Berliner TSC
	-	800021	HSV Grimmen 1992	Füchse Berlin Reindf.
	-			TSV Rudow
	-	800023	Füchse Berlin Reindf.	HSV Grimmen 1992
2- 07 40 0004	-	800024	TSV Rudow	
Sa. 07.12.2024	=	800025	Füchse Berlin Reindf.	Berliner TSC
	=	800026	Berliner TSC	HSV Grimmen 1992
	=	800027	HSV Grimmen 1992	Füchse Berlin Reindf.
	-	800028	Frankfurter HC	TSV Rudow
	-	800029	TSV Rudow	Stralsunder HV
	-	800030	Stralsunder HV	Frankfurter HC
Sa. 25.01.2025	-	800031	TSV Rudow	Berliner TSC
	-	800032	Berliner TSC	Frankfurter HC
	-	800033	Frankfurter HC	TSV Rudow
	=	800034	HSV Grimmen 1992	Stralsunder HV
	-	800035	Stralsunder HV	Füchse Berlin Reindf.
	-	800036	Füchse Berlin Reindf.	HSV Grimmen 1992
Sa. 22.02.2025	-	800037	Stralsunder HV	Berliner TSC
	-	800038	Berliner TSC	TSV Rudow
	-	800039	TSV Rudow	Stralsunder HV
	-	800040	Frankfurter HC	HSV Grimmen 1992
	-	800041	HSV Grimmen 1992	Füchse Berlin Reindf.
	-	800042	Füchse Berlin Reindf.	Frankfurter HC
Sa. 08.03.2025	-	800043	Berliner TSC	Füchse Berlin Reindf.
	-	800044	Füchse Berlin Reindf.	Stralsunder HV
	-	800045	Stralsunder HV	Berliner TSC
	-	800046	TSV Rudow	Frankfurter HC
	-	800047	Frankfurter HC	HSV Grimmen 1992
	-	800048	HSV Grimmen 1992	TSV Rudow
Sa. 15.03.2025	-	800049	HSV Grimmen 1992	Stralsunder HV
	_	800050	Stralsunder HV	Berliner TSC
	_	800051	Berliner TSC	HSV Grimmen 1992
	_			
	_			
	_			
	- - -	800052 800053 800054	Füchse Berlin Reindf. TSV Rudow Frankfurter HC	TSV Rudow Frankfurter HC Füchse Berlin Reindf.

## Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25

### Regionalliga weibliche Jugend C

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 29.03.2025	-	800055	Berliner TSC TSV Rudow	TSV Rudow	
	-	800056	TSV Rudow	Füchse Berlin Reindf.	
	-	800057	Füchse Berlin Reindf.	Berliner TSC	
	-	800058	Stralsunder HV	Frankfurter HC	
	-	800059	Frankfurter HC	HSV Grimmen 1992	
	-	800060	HSV Grimmen 1992	Stralsunder HV	

#### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen